
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

5/29 5･6月分政務活動費受け入れ 280,000 280,000

1 5/29 事務費 事務用品代 2,255 277,745

2 5/29 事務費 事務用品代 7,510 270,235

3 5/29 事務費 事務用品代 3,305 266,930

4 5/29 事務費 名刺印刷代(97,200円×50%) 48,600 218,330

5 6/17 資料購入費 地方自治法質疑応答集 30,560 187,770

6 6/27 資料購入費 書籍代 2,376 185,394

7 7/2 事務費 封筒代 186 185,208

8 7/2 事務費 ゴム印代 2,311 182,897

9 7/3 事務費 切手代・郵送料 2,002 180,895

10 7/15 事務費 事務用品代 6,961 173,934

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 593,934

11 7/16 事務費
事務所固定電話利用料
(平成27年5月請求分)

1,103 592,831

12 7/23 事務費 郵送料 734 592,097

13 7/23 資料購入費
聖教新聞購読料
(平成27年5月～6月分)

3,868 588,229

14 8/9 事務費 はがき代 52,000 536,229

15 8/12 事務費 切手代 520 535,709

16 8/17 事務費 事務用品代 16,241 519,468

17 8/19 事務費 県政報告会出欠はがき印刷代 21,600 497,868

18 8/21 事務費
自宅固定電話利用料
(平成27年4月～7月請求分)

18,420 479,448

19 8/26 事務費 封筒代 1,274 478,174
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20 9/1 資料購入費 高知新聞購読料(平成27年4月～8月分) 15,430 462,744

21 9/24 事務費
後納郵送料
(県政報告会案内状等発送用)

44,226 418,518

22 10/11 資料購入費 書籍代 4,086 414,432

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 834,432

23 11/3 事務費 事務用品代 11,757 822,675

24 12/3 事務費 事務用品代 6,286 816,389

25 12/25 事務所費
事務所借り上げ費
(平成27年6月～平成28年3月分)

400,000 416,389

26 12/28 事務所費
事務所駐車場借り上げ費・手数料
(平成27年6月～平成28年3月分)

100,810 315,579

27 1/7 事務費 事務用品代 9,957 305,622

1/15 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 725,622

28 1/21 事務費 切手代 1,040 724,582

29 1/21 広報広聴費 県政報告配布料 15,000 709,582

30 3/5 資料購入費 書籍代 1,296 708,286

31 3/29 事務費 封筒代 475 707,811

32 3/31 資料購入費
高知新聞購読料
(平成27年9月～平成28年3月分)

25,182 682,629

33 3/31 資料購入費
日本経済新聞購読料
(平成27年8月～平成28年3月分)

29,360 653,269

34 3/31 資料購入費
読売新聞購読料
(平成27年4月～平成28年3月分)

37,116 616,153

35 3/31 資料購入費
農業新聞購読料
(平成27年4月～平成28年2月分)

28,853 587,300

36 3/31 事務費

携帯電話利用料
(平成27年4月～平成28年2月請求分)
自宅固定電話利用料
(平成27年8月～平成28年2月請求分)

74,145 513,155

37 3/31 事務所費
事務所電気使用料
(平成27年6月～平成28年3月分)

8,644 504,511
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38 3/31 事務所費
事務所上下水道料金
(平成27年6月～平成28年3月分)

7,892 496,619

39 3/31 事務所費
事務所駐車場借り上げ費・手数料
(平成28年4月分)

10,162 486,457

40 3/31 事務所費
事務所借り上げ費
(平成28年4月分)

40,000 446,457

41 3/31 広報広聴費 インク代(県政報告作成用) 76,124 370,333

42 3/31 事務費 事務用品代 4,381 365,952

43 3/31 調査研究費 旅費(3/22～25)台湾 276,821 89,131

44 3/31 調査研究費 旅費(5/17～3/29) 98,378 △ 9,247

合　　　　計 1,540,000 1,549,247 △ 9,247
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